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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ
OPĆINSKO VIJEĆE 
Klasa: 021-05/21-01/01
Ur.broj:238/14-01-22-21
Kloštar Ivanić, 07.04.2022. 

                                       
[bookmark: _GoBack]                                                Z A P I S N I K   


Sa 7. sjednice Općinskog vijeća Općine Kloštar Ivanić, održane dana 07.04.2022. godine s početkom u 16,15 sati u prizemlju Pučkog doma Kloštar Ivanić, Trg sv. Ivana 1. 
Sjednicu otvara predsjednik Općinskog vijeća Općine Kloštar Ivanić, Krešimir Bunjevac.  
Zapisnik vodi Lidija Zubatović, referent za lokalnu samoupravu i administrativni referent.
Sjednica je javna.


PRISUTNI VIJEĆNICI:

Damir Kašnar, Krešimir Bunjevac, Mislav Lukša , Zlatko Bunjevac, Branko Šafran, Đurđica Grganja,  Jozo Vuković, Miroslav Hlad, Miljenko Majdek
Kristina Borić dolazi u 18,10.
ODSUTNI VIJEĆNIK: Ivo Ćosić, Anita Sušac, Božidar Balenović

OSTALI PRISUTNI:
Načelnik Općine Kloštar Ivanić – Željko Filipović
Pročelnica Jedinstvenog Upravnog odjela – Sanela Đura 
Lidija Zubatović, referent za lokalnu samoupravu i administrativni referent 
Vlatkica Šilipetar, računovodstveni referent, 
Predstavnik Obiteljskog Radio Ivanića- Vesna Gregčević Jelica 
Snimatelj Obiteljskog Radio Ivanića- Zvonimir Gaiger 
Predstavnica Ivakopa d.o.o. – Gordana Tovernić 
Direktor Ivaplin d.o.o – Siniša Halaš 
Krešimir Bunjevac:

Sukladno članku 106. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kloštar Ivanić prije utvrđivanja dnevnog reda izvršiti će se usvajanje zapisnika sa 6. sjednice Općinskog vijeća.
Otvara se rasprava. Zatvara se rasprava i daje isti na usvajanje. 
Sa 6 glasova „za“ i 2 suzdržana glasa usvaja se zapisnik sa 6. sjednice Općinskog vijeća, održane 27.02. 2022. godine. 
Konstatira se da je na sjednici vijeća prisutno 8. vijećnika.  

Predsjednik Općinskog vijeća Krešimir Bunjevac predlaže sijedeći 
                                           
                                                  D n e v n i  r e d : 
1. Aktualni sat
1. Rasprava o Izvješću o radu davatelja usluge – Ivakop d.o.o. Ivanić-Grad i donošenje Zaključka
3.   Rasprava o stanju trgovačkog društva Ivaplin d.o.o. i donošenje Zaključka
4.   Rasprava o prijedlogu i donošenje:
     a) Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021.
         g.,
    b) Izvješća o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u
        2021. g.,
    c) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u poljoprivredi Općine Kloštar Ivanić za 2021. 
        g., 
    d) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju za 2021. 
        g., 
    e) Izvješća o izvršenju Programa socijalnih potreba Općine Kloštar Ivanić u 2021. g.,
    f) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi za 2021. g. i 
    g) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u sportu za 2021. g.
    h) Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava od zakupa prodaje, prodaje izravnom
        pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom   
        poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kloštar
        Ivanić za 2021. godinu,
    i) Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito
    izgrađenih zgrada u prostoru za 2021. godinu,
    j) Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu, 
        izvjestitelj: općinski načelnik
5.Rasprava o Izvješću o radu Općinskog načelnika Općine Kloštar Ivanić za razdoblje
      srpanj – prosinac 2021. godine i donošenje Zaključka,
      izvjestitelj: općinski načelnik
1. Rasprava o prijedlogu i donošenje Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera za 2021. godinu
     Predlagatelj: općinski načelnik
1. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana djelovanja Općine Kloštar Ivanić u području prirodnih nepogoda za 2021. godinu, 
     Predlagatelj: općinski načelnik
1. Rasprava i donošenje: 
1. Izvješća o stanju zaštite od požara i provedbe godišnjeg provedbenog plana unapređenja zaštite od požara,na području Općine Kloštar Ivanić za 2021. godinu 
            Predlagatelj: općinski načelnik
1. Izvješća o provedbi programa aktivnosti u provedbi posebnih  mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku na području Općine Kloštar Ivanić u 2021. godini,
                  predlagatelj: općinski načelnik
1. Godišnjeg provedbenog plana unaprijeđenja zaštite od požara za područje Općine Kloštar Ivanić za 2022. godinu,
      predlagatelj: općinski načelnik
1. Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku na području Općine Kloštar Ivanić u 2022. godini,
1. Zaključka o utvrđenju Financijskog plana osiguranih sredstava za provođenje zadataka tijekom požarne sezone u 2022. godini,
predlagatelj: općinski načelnik
1. Plana aktivnog uključenja svih subjekata zaštite od požara na području Općine Kloštar Ivanić u protupožarnoj sezoni u 2022. godini,
predlagatelj: općinski nacelnik
1. Rasprava o prijedlogu i raspisivanje javnog poziva za predlaganje kandidata za članove Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić, 
predlagatelj: općinski nacelnik
1. Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić,
     predlagatelj: općinski načelnik
1. Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o određivanju Dana branitelja Općine Kloštar Ivanić,
predlagatelj: općinski načelnik
1. Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o imenovanju “Sportskog parka Kloštar Ivanić” kao “Sportski park Stjepan Novaković – Žuti”
1. Razno

Predlaže se da se točka 2. i 3. raspravi prije točke Aktualni sat radi prisutnosti izvjestitelja. 

Daje se na glasanje izmjena dnevnog reda kako je gore navedeno. 
Jednoglasno se usvaja prijedlog da se točke 2.i 3. rasprave prije točke Aktualni sat. 
Daje se na glasanje  dnevni  red sa izmjenama u redoslijedu točaka  kako je gore navedeno. 
Jednoglasno se usvaja predloženi dnevni red. 
   
                                               T o č k a  1. 

 
Rasprava o Izvješću o radu davatelja usluge – Ivakop d.o.o. Ivanić-Grad i donošenje Zaključka
Izvjestiteljica, predstavnica Ivakop d.o.o. Gordana Tovernić  upoznaje prisutne sa Izvješćem 
o radu davatelja usluge – Ivakop d.o.o. Ivanić-Grad. 
Otvara se rasprava. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje. 

Jednoglasno se donosi 


                                                       Z A K L J U Č A K 
             o izvješću o radu davatelja javne usluge - Ivakop d.o.o. Ivanić-Grad za 2021. godinu


                                                                       I.

Općinsko vijeće raspravljalo je o izvješću o radu davatelja javne usluge Ivakop d.o.o. za 2021. godinu prema članku 22. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom (NN 50/17) te isto primilo na znanje.

                                                                      II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije.




                                               T o č k a  2. 


 Rasprava o stanju trgovačkog društva Ivaplin d.o.o. i donošenje Zaključka
Izvjestitelj direktor Ivaplina d.o.o., Siniša Halaš upoznaje prisutne sa stanjem trgovačkog društva d.o.o.

Upravno vijeće HERA-e na 12. sjednici održanoj dana 25. ožujka 2022. godine donijelo Odluku o početku pružanja zajamčene opskrbe plinom krajnjim kupcima, priključenima na distribucijski sustav, opskrbljivača plinom IVAPLIN društvo s ograničenom odgovornošću za distribuciju i opskrbu plinom, Ulica Krešimira IV 10, Ivanić-Grad te iz tog razloga zajamčeni opskrbljivač plinom HEP-PLIN d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom, Osijek, od dana 01. travnja 2022. godine započinje pružati zajamčenu opskrbu plinom svim krajnjim kupcima koje opskrbljuje opskrbljivač IVAPLIN
Otvara se rasprava. 
U raspravi učestvuje vijećnik Mislav Lukša i načelnik Željko Filipović. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje. 
U 16,24 sjednici se priključuje vijećnik Miljenko Majdek.
Vijećnik Lukša traži pismeni odgovor u kojoj  fazi je i dinamika procesa  prodaje  Ivaplina d.o.o. ? 
Konstatira se da je u vijećnici prisutno 9 vijećnika. 
Jednoglasno se donosi 

                                                       Z A K L J U Č A K 
                           o izvješću o stanju trgovačkog društva IVAPLIN d.o.o. 


                                                                       I.

Općinsko vijeće raspravljalo je o stanju trgovačkog društva IVAPLIN d.o.o. te isto primilo na znanje.

                                                                      II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije.

                                                          T o č k a  3. 

Aktualni sat 16.30
Izvješće načelnika Željka Filipović:
Od zadnjeg vijeća valja spomenuti:
Potpisan je 23.3.2022. ugovor za  rekonstrukcije vatrogasnog doma DVD Kloštar Ivanić za natječaj EU mjera 7.4.1 . Vrijednost financiranja samo iz tih izvora je preko 6,3 miliona kuna. Slijedi prema ugovoru raspisivanje javne nabave.
Radovi za energetsku obnovu cjelokupne javne rasvjete u Općini Kloštar Ivanić sa tvrtkom Veritas ESCO d.o.o. su u tijeku te će se sve izvesti sukladno projektu. Do sada je postavljeno 741 rasvjetno tijelo na području naselja Stara Marča, Donja i Gornja Obreška, Bešlinec, Krišci, Čemernica Lonjska i Predavec. Započela je montaža i u Kloštar Ivaniću i slijedeći tjedan nastavlja se  dalje bržim intezitetom!
Krajem siječnja i veljače na traženje prema Žuc-u Zagrebačke Županije izvedeni su radovi asfaltiranja i presvlačenja novog asfalta na cesti u Staroj Marči.
Provedeni su i natječaji za udruge po različitim programima te su sklopljeni ugovori sa onima koji su zadovoljili kriterije i objavljeni su na našoj WEB stranici.
Provedena su i dva postupka javne nabave vezano za redovno održavanje cesta na području OKI I isto tako za radove na popravku nogostupa u OKI. Trenutno je dokumentacija na pregledu te će za to biti donesene odluke o odabiru, te slijedi  sklapanje ugovora sa odabranim izvođačima i početak radova.
Isto tako provedeni su postupci bagatelne nabave za održavanje groblja, cestovnu signalizaciju, održavanje zelenih površina, odvodnja atmosferskih voda, deratizaciju i dezinfekciju te za iste su odabrani najpovoljniji ponuditelji i slijedi  sklapanje ugovora.
Obavljen je tehnički pregled za izvedeni dio nogostupa u Kralja Tomislava i za istu bez primjedbi je dobivena uporabna dozvola.
Trenutno je u pripremi projektiranje nogostupa u suradnji sa Žuc-om Zagrebačke županije u Lipovcu Lonjskom i Bešlincu kako bi našli  zajednički interes oko realizacije tog projekta koji nam je bitan za naše stanovnike.
Vrše se pripreme vezane za Dan općine i program vezan za te dane koji ćemo obilježiti i izložbom konja kao i proslavom 70. NK Kloštra uz trodnevno organizacije utakmica u raznim kategorijama, kao i tradicionalnom Gulašijadom naših branitelja. Istog  dana će se organizirati takmičarska utakmica kolo PH na našoj streljani u Lipovcu Lonjskom.  I ostale udruge uključiti će  koje su korisnici sredstava. 
Također  11. i 12.6. u organizaciji Tour de Marča ćemo podržati dvodnevne međunarodne utrke u trčanju kroz šumu i vožnju biciklima  na našem području.
U tijeku je natječaj za zakup poljoprivrednog državnog zemljišta na prostoru naše općine i rok za prijavu je 20.4. prema uvjetima toga natječaja. Oglašen je preko naše web stranice i svih oglasnih ploča u našim naseljima. Pozivam zainteresirane naše poljoprivrednike da se prijave na isti.
Isto tako je u tijeku postupak 5. izmjena  Prostornog plana. O svemu provedenom je prezentirano na odboru za komunalnu djelatnost te slijedom svega tamo na jesen nas očekuje uvrštavanje istog na sjednicu vijeća.
Raspisan je natječaj  za upis djece u Dječji vrtić i traje do 30.4. pa pozivam sve koji žele da se prijave kako bi znali planirati novu pedagošku sezonu u vrtiću.
Izvršena je prijava na natječaj ministarstva reg. razvitka za pojačano održavanje nogostupa sukladno raspisanom natječaju.
U tijeku su prijave na raspisane natječaje Zagrebačke županije i sukladno raspisanom i planiranom općina će se prijaviti na te natječaje.
U utorak 5.4. smo održali sastanak sa VIOZŽ, ŽUC Zagrebačke županije, nadzorom za radove Vodovoda na našem području te dogovorili asfaltiranje prometnice u ulici Kralja Tomislava od semafora do sv. Duha u punom profilu. Isto tako slijedi saniranje iste prometnice nakon još radova prekopa na samom kraju ulice kod Caginca te spajanja na postojeći vodovod  prema Cagincu. 
Prije dva  tjedna je održan i sastanak u ŽUC-u ZŽ gdje je prezentirano koje radove će vršiti na našem području. To je rekonstrukcija 7 mostova na ŽC-a i ugradnja dva treptajuća semafora do kraja godine na križanju Vukovarske i St. Radića te Zagrebačke kod sportskog parka. Isto tako smo tražili da Vukovarska i cesta kroz Čemernicu preko Predavca od jednog do drugog pučkog doma da budu lokalne ŽC.

Konstatira se da je u vijećnici prisutno 9 vijećnika. 

Mislav Lukša: Postavlja pitanje stanja prometnica i nogostupa, posebno prekopanih već asfaltiranih površina i to  nekoliko puta?

Imamo li kakve planove popravka tih novih asfaltiranih prometnica? Ima li kakvo rješenje o prekopima i vraćanju u prvobitno stanje i tko će to platiti sanaciju istih?
Jeli u ovoj općini postoji tijelo koje kontrolira izvođače i pod izvođače?
Kakvo je stanje javne rasvjete? Što je s tim rasvjetnim tijelima koje građani prijavljuju?
Koliko od sada i do sada ćemo ostvariti EU sredstava nepovratno?
U Izvješću o utrošenim sredstvima u Programu socijalnih potreba ostalo je neiskorištenih sredstava
I hoće li se ta sredstva iskoristiti u ovoj godini?
Hoće li biti Uskrsnice za umirovljenike i nezaposlene, hoće li se sredstva isplaćivati ove godine?
Vidimo da troškovi rastu iz dana u dan.
Načelnik Željko Filipović: 
Vodoopskrba i odvodnja vrše radove i prekope preko javnih površina. Po projektnoj dokumentaciji kod izvođenja nogostupa tražili smo vraćanje u prvobitno stanje i izvođač plaća troškove sanacije. 
Što se tiče javne rasvjete potrebno što prije riješiti zamjenu led žarulja na svim stupovima. To ide iz sredstava EU i vlastitih sredstava. Što se tiče sredstava za socijalne potrebe, onoliko koliko je traženo (sredstva za školsku kuhinju, zamolbe građana i ostalo) toliko je i isplaćeno. 
Damir Kašnar: postavlja pitanje jedno smjenske nastave. Nacionalnim planom oporavka predviđena su sredstva za opremanje škola za prelazak na jedno smjensku nastavu. Sva sredstva iz EU fondova predviđena su u cijelosti Da li postoji informacija kada će biti javni poziv Ministarstva za te namjene?
Načelnik Željko Filipović: 
Kod usvajanja proračuna Zagrebačke županije uvršteno je u plan škola u Kloštru i ostale škole kojima je potrebno proširenje za mogućnost jedno smjenske nastave. Zaključak da se uvrsti u projekt i da se realizira u ovoj godini. Jedno smjenska nastava u planu da se proširi škola na način koji će odrediti struka. 
Krešimir Bunjevac:
Na županijskoj skupštini ZŽ postavio sam pitanje jedno smjenske nastave. Dobio sam odgovor da se ide u dogradnju škole i na jedno smjensku nastavu. 
Jozo Vuković: 
Prije 14 dana u NK Kloštar trebala je doći financijska policija koju su poslali dvoje  ljudi. 
Zanima me dali je došla u nadzor financijska policija?
Dali se ide u dogradnju Parka Hrvatskih branitelja?
 Načelnik Željko Filipović: 
 Nemam informaciju da je trebala  doći financijska policija već sportska inspekcija.
 Radove u Parku hrvatskih branitelja treba planirati u Proračunu. 
 Prijavili smo jednu manifestaciju za Malu Gospu, te na projekt predviđen za mlade i djecu. 
 Miroslav Hlad: 
Kada se može dobiti uvid u financijsko izvješće NK Kloštar za 2021. god po svim kategorijama (pioniri, juniori, seniori)?
Da li su podmireni svi troškovi prema savezu, sucima i svim ostalima ?
Načelnik Željko Filipović
Zatražiti ćemo od predsjednika NK Kloštar podatke i dostaviti Vam na uvid. 
Zlatko Bunjevac:
Predradnje za proširenje škole su već davno prije odrađene i u tome je učestvovalo više ljudi. 
Bilo bi dobro da se to kaže, a ne samo da je u  to uključen predsjednik Općinskog vijeća. 
Također sugestija predsjedniku Općinskog vijeća da upozori ostale vijećnike na etički kodeks. 
Osvrće se na vijećnika koji je aktivan na društvenim mrežama i na taj način pokušava obmanuti građane sa neistinitim pisanjima, te izvrće imena vijećnika. 
Sve što je potrebno iznijeti a tiče se rada vijeća  treba iznijeti ovdje na sjednici a ne na društvenim mrežama. 
Molim ga da to ne radi jer ćemo u protivnom biti prisiljeni poduzeti neke druge radnje. 


  U 17. 05. Zaključuje se aktualni sat. 



                                                           T o č k a  4. 
 
   Rasprava o prijedlogu i donošenje:
     a) Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021.
         g.,
    b) Izvješća o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u
        2021. g.,
    c) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u poljoprivredi Općine Kloštar Ivanić za 2021. 
        g., 
    d) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju za 2021. 
        g., 
    e) Izvješća o izvršenju Programa socijalnih potreba Općine Kloštar Ivanić u 2021. g.,
    f) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi za 2021. g. i 
    g) Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u sportu za 2021. g.
    h) Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava od zakupa prodaje, prodaje izravnom
        pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom   
        poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kloštar
        Ivanić za 2021. godinu,
    i) Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito
    izgrađenih zgrada u prostoru za 2021. godinu,
    j) Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu, 
        izvjestitelj: općinski načelnik



Računovodstveni referent, Vlatkica Šilipetar upoznaje prisutne sa Izvješćima po Programima kako je navedeno. 
Sjednici Općinskog vijeća predsjedava zamjenik predsjednika Branko Šafran. 
Otvara se rasprava. 
U raspravi učestvuje vijećnik Mislav Lukša, Krešimir Bunjevac, Zlatko Bunjevac, Miroslav Hlad i načelnik Željko Filipović. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje. 
U vijećnici je prisutno 9 vijećnika. 
Sa 9 glasova „za“ usvaja se 

Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. g.,
Sa 8 glasova „za“ i 1 suzdržanim glasom  usvaja se 

Izvješće o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u
        2021. g.,
Sa 8 glasova „za“ i 1 suzdržanim glasom  usvaja se 

Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u poljoprivredi Općine Kloštar Ivanić za 2021.g 
Sa 8 glasova „za“ i 1 suzdržanim glasom  usvaja se 

Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju za 2021. g, 

Sa 7 glasova „za“ i 2 suzdržana glasa  usvaja se 
Izvješće o izvršenju Programa socijalnih potreba Općine Kloštar Ivanić u 2021. g.,

Sa 8 glasova „za“ i 1 suzdržanim glasom  usvaja se
 
 Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi za 2021. g. 

Sa 7 glasova „za“ i 2 suzdržana glasa  usvaja se

Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u sportu za 2021. g.
Sa 7 glasova „za“ i 2 suzdržana glasa  usvaja se

Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava od zakupa prodaje, prodaje izravnom
        pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom   
        poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kloštar
        Ivanić za 2021. godinu,
Sa 8 glasova „za“ i 1 suzdržanim glasom  usvaja se

Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito
    izgrađenih zgrada u prostoru za 2021. godinu,

Sa 8 glasova „za“ i 1 suzdržanim glasom  usvaja se

Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu, 
 
Daje se 5 minuta pauza. 
Sjednicu vijeća napustio je vijećnik Mislav Lukša i Jozo Vuković. 
Sjednici vijeća pridružuje se vijećnica Kristina Borić. 
       
                                                 T o č k a  5. 

Rasprava o Izvješću o radu Općinskog načelnika Općine Kloštar Ivanić za razdoblje
      srpanj – prosinac 2021. godine i donošenje Zaključka,
Načelnik Željko Filipović podnosi  Izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Kloštar Ivanić za razdoblje srpanj – prosinac 2021. Godine.
Sjednici predsjedava zamjenik predsjednika Branko Šafran. 
Otvara se rasprava. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje. 
Konstatira se da je na sjednici prisutno 8 vijećnika. 

Jednoglasno se donosi      


                                                Z A K L J U Č A K
o Izvješću o radu općinskog načelnika za razdoblje 01.07.2021. – 31.12.2021. godine



I.

Općinsko vijeće razmatralo je Izvješće o radu općinskog načelnika Općine Kloštar Ivanić za razdoblje 01.07.2021. – 31.12.2021. godine, te isto prima na znanje.


II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije.

                                                    T o č k a 6.  
Rasprava o prijedlogu i donošenje Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera za 2021. godinu
     
Pročelnica Jedinstvenog Upravnog odjela, Sanela Đura upoznaje prisutne sa Izvješćem o primjeni agrotehničkih mjera za 2021. godinu.
Otvara se rasprava. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje. 
Konstatira se da je na sjednici prisutno 8 vijećnika. 

Jednoglasno se usvaja     

                       Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera za 2021. godinu

                                                     T o č k a 7. 
                                                       
Donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana djelovanja Općine Kloštar Ivanić u području prirodnih nepogoda za 2021. godinu, 

Pročelnica Jedinstvenog Upravnog odjela, Sanela Đura upoznaje prisutne sa Izvješćem o izvršenju Plana djelovanja Općine Kloštar Ivanić u području prirodnih nepogoda za 2021. godinu,
Otvara se rasprava. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje. 
Konstatira se da je na sjednici prisutno 8 vijećnika. 

Jednoglasno se usvaja     
   
Izvješće o izvršenju Plana djelovanja Općine Kloštar Ivanić u području prirodnih nepogoda za 2021. godinu,

                                            T o č k a 8. 
Rasprava i donošenje: 
1. Izvješća o stanju zaštite od požara i provedbe godišnjeg provedbenog plana unapređenja zaštite od požara,na području Općine Kloštar Ivanić za 2021. godinu 
            Predlagatelj: općinski načelnik
1. Izvješća o provedbi programa aktivnosti u provedbi posebnih  mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku na području Općine Kloštar Ivanić u 2021. godini,
                  predlagatelj: općinski načelnik
1. Godišnjeg provedbenog plana unaprijeđenja zaštite od požara za područje Općine Kloštar Ivanić za 2022. godinu,
      predlagatelj: općinski načelnik
1. Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku na području Općine Kloštar Ivanić u 2022. godini,
1. Zaključka o utvrđenju Financijskog plana osiguranih sredstava za provođenje zadataka tijekom požarne sezone u 2022. godini,
predlagatelj: općinski načelnik
1. Plana aktivnog uključenja svih subjekata zaštite od požara na području Općine Kloštar Ivanić u protupožarnoj sezoni u 2022. godini,
predlagatelj: općinski nacelnik

Pročelnica Jedinstvenog Upravnog odjela, Sanela Đura upoznaje prisutne sa  Izvješćima redom kako je gore navedeno.
Otvara se rasprava. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje. 
Konstatira se da je na sjednici prisutno 8 vijećnika. 

Jednoglasno se usvaja     

 Izvješće o stanju zaštite od požara i provedbe godišnjeg provedbenog plana unapređenja i   zaštite od požara,na području Općine Kloštar Ivanić za 2021. godinu 


Jednoglasno se usvaja     

Izvješće o provedbi programa aktivnosti u provedbi posebnih  mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku na području Općine Kloštar Ivanić u 2021. godini,

Jednoglasno se usvaja     

Godišnji provedbeni  plan  unaprijeđenja zaštite od požara za područje Općine Kloštar Ivanić za 2022. godinu,

Jednoglasno se usvaja     


Program aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku na području Općine Kloštar Ivanić u 2022. godini,

Jednoglasno se usvaja     

Financijski plana osiguranih sredstava za provođenje zadataka tijekom požarne sezone u 2022. godini,

Jednoglasno se usvaja     

Plana aktivnog uključenja svih subjekata zaštite od požara na području Općine Kloštar Ivanić u protupožarnoj sezoni u 2022. godini,


                                        T o č k a  9.
Rasprava o prijedlogu i raspisivanje javnog poziva za predlaganje kandidata za članove Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić, 

Pročelnica Jedinstvenog Upravnog odjela, Sanela Đura upoznaje prisutne sa  prijedlogom i raspisivanje javnog poziva za predlaganje kandidata za članove Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić,
Otvara se rasprava. 
U raspravi učestvuje Darko Kašnar, Zlatko Bunjevac, Branko Šafran, Željko Filipović. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje. 
Konstatira se da je na sjednici prisutno 8 vijećnika. 

Jednoglasno se usvaja     

raspisivanje javnog poziva za predlaganje kandidata za članove Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić


                                                       T o č k a  10.
Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić,
     predlagatelj: općinski načelnik
Načelnik Željko Filipović upoznaje prisutne sa Odlukom o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić,
Otvara se rasprava. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje. 
Konstatira se da je na sjednici prisutno 8 vijećnika. 

Jednoglasno se usvaja     

Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić

                                                           O D L U K U
                        o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika
                            Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić

                                                                     I.
Ovom Odlukom utvrđuju se koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić.

                                                                    II.
Koeficijenti za utvrđivanje plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić utvrđuju se u slijedećim vrijednostima:
___________________________________________________________________________
Broj     Potkategorija            Naziv radnog mjesta                 Klasifikacijski  rang     Koeficijent
            radnog mjesta
___________________________________________________________________________
                                          Radno mjesto I. kategorije

1.    Glavni 
 rukovoditelj          Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela         1.                          2,50                                             
___________________________________________________________________________

                                          Radna mjesta III. kategorije

2.   Viši referent          Viši referent za pravne poslove                        9.                           2,20
    
3.   Viši referent
 - komunalni redar      Komunalni redar                                               9.                           2,20 

4.   Referent                Referent za poslove samouprave                                       
                                          i administrativne poslove                           11.                          2,10

    
5.   Referent                 Računovodstveni referent                               11.                           2,10 

6.   Referent                 Referent za komunalne djelatnosti i
                                           gospodarstvo                                             11.                          2,00  
     
7.   Referent                 Referent za opće poslove 
                                     i praćenje nabave                                            11.                           1,80                                                                                    
                                         
8.  Referent                  Referent za  obračun naknada i
                                           doprinosa                                                   11.                          1,80
___________________________________________________________________________
                                        
                                           




                                         Radna mjesta IV. kategorije 
 Namještenici
 Podkategorije II.              
9.                                           1. razina – domar                                  11.                           1,20
10.                                         2. razina – spremačica                          13.                           1,00
11.                                         2. razina – čistač                                   13.                           1,00
___________________________________________________________________________


                                                                       III.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić ( Glasnik Zagrebačke županije broj 9/20 i 35/20).

                                                                      IV.

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Glasniku Zagrebačke županije


                                                       T o č k a  11.


Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o određivanju Dana branitelja Općine Kloštar Ivanić. 
Izvjestitelj načelnik Željko Filipović upoznaje prisutne sa prijedlogom Odluke o određivanju Dana branitelja Općine Kloštar Ivanić.
Otvara se rasprava. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje. 
Konstatira se da je na sjednici prisutno 8 vijećnika. 

Jednoglasno se donosi     


                                                             O D L U K A 

   o određivanju Dana branitelja Općine Kloštar Ivanić


                                                                        I.

           Ovom se Odlukom određuje Dan branitelja Općine Kloštar Ivanić u spomen na Domovinski rat i sve branitelje Općine Kloštar Ivanić.
           Dan branitelja Općine Kloštar Ivanić obilježava se dana 24. lipnja.
                                                                      

                                                                     II.
                  
           Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke županije“.


                                                              T o č k a  12.



Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o imenovanju “Sportskog parka Kloštar Ivanić” kao “Sportski park Stjepan Novaković – Žuti”

Izvjestitelj načelnik Željko Filipović upoznaje prisutne sa prijedlogom Odluke o imenovanju “Sportskog parka Kloštar Ivanić” kao “Sportski park Stjepan Novaković – Žuti”

Otvara se rasprava. 
U raspravi učestvuju Zlatko Bunjevac, Miroslav Hlad, Darko Kašner. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje. 
Konstatira se da je na sjednici prisutno 8 vijećnika. 

Jednoglasno se donosi 

  O D L U K A
o imenovanju „Sportskog parka Kloštar Ivanić“ kao
„Sportski park Stjepan Novaković - Žuti“

                                                                        I.

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić „Sportski park Kloštar Ivanić“ izgrađen na k.č.br. 3534 k.o. Kloštar Ivanić, površine 72018 m2, na adresi Zagrebačka ulica 25 B, Kloštar Ivanić, u spomen na Stjepana Novakovića koji je ostavio duboki trag u svojoj zajednici kroz značajan doprinos sportu isti imenuje kao „Sportski park Stjepan Novaković - Žuti“.


                                                                       II.
                  
Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke županije“.
    
                                                          T o č k a  13.


Razno.
Pod točkom razno raspravlja vijećnik Miroslav Hlad. 

Sjednica vijeća završava s radom u 18, 32. 



Zapisničar:                                                    Predsjednik 
Lidija Zubatović                                        Općinskog vijeća:
                                                                   Krešimir Bunjevac
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